75.110.585/0001-00
OBJETO: Inscrição para participação dos vereadores, Anne
Cristine Gomes da Silva Cavali, Claudemir Zanco e Lindomar
Rodrigo Brandão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
programa "Política com Propósito e Inovação”
VALOR TOTAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:31 de julho de 2025
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente